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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603101 RAVASI ROBERTA1 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.11/01/75

 140451 BONATO ILIANA DIANA2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/06/67

 134283 GABELLA BARBARA3 A.S.D. BRIANZASCHERMA30/10/69

 678798 VALAER MARTINA4 Federazione SVIZZERA01/01/73

 122704 PELA' MARZIA5 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/10/75

 678806 RECHSTEINER NICOLE6 Federazione SVIZZERA26/12/67

 660539 WANG BEILEI7 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.15/10/74

 659675 LANZA PAOLA8 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/07/71

 678710 FLEURY CORINNE9 Federazione SVIZZERA24/09/71

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA10 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/02/71

 103649 COZZI SIMONA11 C.D.S. LIGURIA GENOVA25/02/76

 101134 PURICELLI LAURA12 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ12/02/74

 656846 VIOLATI FLAMINIA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/12/67

 678690 STUREN TATYANA14 Federazione UCRAINA03/06/73

 624322 PASI ROBERTA15 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/07/67

 117850 LAMI MARTA16 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M01/08/74

 999999 WAELLE CHRISTINE17 Federazione SVIZZERA01/01/80

 678713 KOROTKOVA KRISTINA18 Federazione RUSSIA02/01/74

 678689 KOS YAROSLAVA19 Federazione SLOVENA09/06/73

 653034 SONZOGNO ENRICA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 658491 VAIRETTI ISABELLA21 A.S.D. BRIANZASCHERMA17/03/73

 664005 CARUSI FULVIA22 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA28/02/72

 114520 TERZANI SARA23 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA24 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.10/11/74

 674420 CATELLANI MANUELA25 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA13/12/76

 660597 MARTINI LAVINIA26 MICHELIN SPORT CLUB TO29/07/71

 116029 EANDI CHIARA27  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/05/73

 658031 VEZZONI SARA28 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187411/02/67

 671023 MOSCA FEDERICA29 MICHELIN SPORT CLUB TO18/08/74
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BONATO ILIANA - MIMAN (MILANO)

 -

LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)

KOROTKOVA KRI - EERUS (EE)

RECHSTEINER N - EESUI (EE)

FATIGATO CHIA - FGDAU (FOGGIA)

CATELLANI MAN - REKOA (CASALGRANDE)

COZZI SIMONA - GELIG (GENOVA)

GABELLA BARBA - MIBRI (MONZA)

VEZZONI SARA - LOFAN (LODI)

VAIRETTI ISAB - MIBRI (MONZA)

VIOLATI FLAMI - RMCS (ROMA)

STUREN TATYAN - EEUKR (EE)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (BERGAMO)

MOSCA FEDERIC - TOMIC (TORINO)

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVISO)

RAVASI ROBERT - MIMAL (Pieve del Cairo)

 -

KOS YAROSLAVA - EESLO (EE)

PASI ROBERTA - MIMAL (Pieve del Cairo)

WANG BEILEI - MIMAN (MILANO)

CARUSI FULVIA - PVCUS (PAVIA)

EANDI CHIARA - TOMAR (TORINO)

TUDINI MARIA  - GESCH (GENOVA)

VALAER MARTIN - EESUI (EE)

MARTINI  LAVI - TOMIC (TORINO)

TERZANI SARA - TSGIU (TRIESTE)

PURICELLI LAU - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

WAELLE CHRIST - EESUI (EE)

LANZA PAOLA - REKOA (CASALGRANDE)
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FLEURY CORINN - EESUI (EE)
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13/03/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 16:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  1

 678710 FLEURY CORINNE EESUI Qualificata 1,00  10  23  13 2 2  3

 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,80  13  24  11 3 3  2

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Qualificata 0,80  10  21  11 4 4  4

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,80  9  24  15 5 5  3

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA GESCH Qualificata 0,80  9  24  15 5  4

 678798 VALAER MARTINA EESUI Qualificata 0,80  8  21  13 7 7  5

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,80  7  22  15 8 8  2

 678806 RECHSTEINER NICOLE EESUI Qualificata 0,75  8  17  9 9 9  1

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,60  6  21  15 10 10  2

 660539 WANG BEILEI MIMAN Qualificata 0,60  6  18  12 11 11  3

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,60  5  19  14 12 12  5

 678690 STUREN TATYANA EEUKR Qualificata 0,60  2  18  16 13 13  4

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,60  1  19  18 14 14  5

 999999 WAELLE CHRISTINE EESUI Qualificata 0,60  1  16  15 15 15  4

 678713 KOROTKOVA KRISTINA EERUS Qualificata 0,60 -1  20  21 16 16  5

 117850 LAMI MARTA MIPIT Qualificata 0,50  6  18  12 17 17  1

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,40  1  17  16 18 18  5

 678689 KOS YAROSLAVA EESLO Qualificata 0,40 -2  16  18 19 19  2

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,40 -4  15  19 20 20  3

 658491 VAIRETTI ISABELLA MIBRI Qualificata 0,40 -6  14  20 21 21  2

 664005 CARUSI FULVIA PVCUS Qualificata 0,25 -12  7  19 22 22  1

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,20 -5  16  21 23 23  4

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA FGDAU Qualificata 0,20 -6  15  21 24 24  3

 674420 CATELLANI MANUELA REKOA Qualificata 0,00 -13  7  20 25 25  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,00 -14  11  25 26 26  5

 116029 EANDI CHIARA TOMAR Qualificata 0,00 -15  10  25 27 27  3

 658031 VEZZONI SARA LOFAN Qualificata 0,00 -17  8  25 28 28  4

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,00 -18  7  25 29 29  2
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13/03/2016

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. MasterSpada femminile 16:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RECHSTEINER NICOLE 678806 V V 2 V  0,750  8  17EESUI

 2 CATELLANI MANUELA 674420 0 1 2 4  0,000 -13  7REKOA

 3 LAMI MARTA 117850 4 V 4 V  0,500  6  18MIPIT

 4 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V  1,000  11  20MIMAN

 5 CARUSI FULVIA 664005 0 V 1 1  0,250 -12  7PVCUS

 2Girone N.

 1 COZZI SIMONA 103649 V V V V 2  0,800  7  22GELIG

 2 VAIRETTI ISABELLA 658491 3 0 V 1 V  0,400 -6  14MIBRI

 3 RAVASI ROBERTA 603101 4 V V V V  0,800  13  24MIMAL

 4 MOSCA FEDERICA 671023 1 2 0 2 2  0,000 -18  7TOMIC

 5 KOS YAROSLAVA 678689 2 V 3 V 1  0,400 -2  16EESLO

 6 PURICELLI LAURA 101134 V 3 3 V V  0,600  6  21VAPPR

 3Girone N.

 1 SONZOGNO ENRICA 653034 2 V 2 V 1  0,400 -4  15BGPOL

 2 GABELLA BARBARA 134283 V V 4 V V  0,800  9  24MIBRI

 3 EANDI CHIARA 116029 0 3 3 1 3  0,000 -15  10TOMAR

 4 FLEURY CORINNE 678710 V V V V v3  1,000  10  23EESUI

 5 FATIGATO CHIARA STELLA 651928 4 3 V 3 0  0,200 -6  15FGDAU

 6 WANG BEILEI 660539 V 2 V 1 V  0,600  6  18MIMAN

 4Girone N.

 1 WAELLE CHRISTINE 999999 0 V V 1 V  0,600  1  16EESUI

 2 PELA' MARZIA 122704 V v3 V 4 v4  0,800  10  21TVLMT

 3 STUREN TATYANA 678690 1 2 V V V  0,600  2  18EEUKR

 4 VEZZONI SARA 658031 1 2 2 1 2  0,000 -17  8LOFAN

 5 TUDINI MARIA GABRIELLA 606674 V V 4 V V  0,800  9  24GESCH

 6 TERZANI SARA 114520 3 2 2 V 4  0,200 -5  16TSGIU

 5Girone N.

 1 PASI ROBERTA 624322 4 V 0 V V  0,600  1  19MIMAL

 2 KOROTKOVA KRISTINA 678713 V v4 3 3 V  0,600 -1  20EERUS

 3 LANZA PAOLA 659675 3 3 V 1 V  0,400  1  17REKOA

 4 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V 0 4 V  0,600  5  19RMCS

 5 VALAER MARTINA 678798 3 V v3 V V  0,800  8  21EESUI

 6 MARTINI LAVINIA 660597 2 4 4 1 0  0,000 -14  11TOMIC
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13/03/2016Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

16:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 31 MIMANSI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 52 MIMALSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 113 MIBRISI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 134 TVLMTSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 175 RMCSSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 386 REKOASI

TUDINI MARIA GABRIELLA 06/02/71  606674 397 GESCHSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 438 BGPOLSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 469 GELIGSI

LAMI MARTA 01/08/74  117850 4810 MIPITSI

CARUSI FULVIA 28/02/72  664005 5511 PVCUSSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 6212 VAPPRSI

WANG BEILEI 15/10/74  660539 6513 MIMANSI

VEZZONI SARA 11/02/67  658031 6714 LOFANSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 7515 MIMALSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 8416 TOMICSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 9117 TSGIUSI

VAIRETTI ISABELLA 17/03/73  658491 10318 MIBRISI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74  651928 11219 FGDAUSI

CATELLANI MANUELA 13/12/76  674420 12820 REKOASI

RECHSTEINER NICOLE 26/12/67  678806 13021 EESUISI

KOS YAROSLAVA 09/06/73  678689 15522 EESLOSI

FLEURY CORINNE 24/09/71  678710 16523 EESUISI

WAELLE CHRISTINE  999999 20024 EESUISI

EANDI CHIARA 20/05/73  116029 9.99925 TOMARSI

KOROTKOVA KRISTINA 02/01/74  678713 9.99926 EERUSSI

MOSCA FEDERICA 18/08/74  671023 9.99927 TOMICSI

STUREN TATYANA 03/06/73  678690 9.99928 EEUKRSI

VALAER MARTINA 01/01/73  678798 9.99929 EESUISI
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13/03/2016Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

16:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  43BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

KOROTKOVA KRISTINA 02/01/74 678713  9.999EERUS-Federazione RUSSIA SI

KOS YAROSLAVA 09/06/73 678689  155EESLO-Federazione SLOVENA SI

FLEURY CORINNE 24/09/71 678710  165EESUI-Federazione SVIZZERA SI

RECHSTEINER NICOLE 26/12/67 678806  130SI

VALAER MARTINA 01/01/73 678798  9.999SI

WAELLE CHRISTINE  999999  200SI

STUREN TATYANA 03/06/73 678690  9.999EEUKR-Federazione UCRAINA SI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74 651928  112FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  46GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

TUDINI MARIA GABRIEL 06/02/71 606674  39GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

VEZZONI SARA 11/02/67 658031  67LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  11MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

VAIRETTI ISABELLA 17/03/73 658491  103SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  75MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  5SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  3MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

WANG BEILEI 15/10/74 660539  65SI

LAMI MARTA 01/08/74 117850  48MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

CARUSI FULVIA 28/02/72 664005  55PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

CATELLANI MANUELA 13/12/76 674420  128REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  38SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  17RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

EANDI CHIARA 20/05/73 116029  9.999TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  84TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

MOSCA FEDERICA 18/08/74 671023  9.999SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  91TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  13TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  62VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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